
UCHWAŁA NR XXXIII/386/17
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie uszczegółowienia opisu granic okręgów wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730) oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 15), na wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/268/12 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 października 2012 r. w sprawie 
podziału miasta Chojnice na okręgi wyborcze (Dz.Urz.Woj. Pom. z 2012r. poz. 3455 oraz z 2014r. 
poz. 3300), dokonuje się uszczegółowienia opisu granic:

1) okręgu wyborczego nr 1 poprzez dodanie ulicy: Berenta;

2) okręgu wyborczego nr 6 poprzez:

a) zmianę nazwy ulicy Sawickiej na ulicę: Bielickiej,

b) zmianę nazwy ulicy Nowotki na ulicę: Spacerowa;

3) okręgu wyborczego nr 7 poprzez zmianę nazwy ulicy Findera na ulicę: Łąkowa;

4) okręgu wyborczego nr 10 poprzez dodanie do ulicy Młodzieżowej numeru: 7F;

5) okręgu wyborczego nr 13 poprzez dodanie do ulicy Kościerskiej numeru: 10;

6) okręgu wyborczego nr 16 poprzez dodanie ulicy: Jantarowa;

7) okręgu wyborczego nr 17 poprzez dodanie ulicy: Jaworowa;

8) okręgu wyborczego nr 18 poprzez:

a) dodanie ulic: Bińczyka, Myśliwka,

b) zmianę nazwy ulicy Armii Ludowej na ulicę: Błękitnej Armii;

9) okręgu wyborczego nr 20 poprzez dodanie ulic: Aluminiowa, Brązowa, Cynkowa, Frezerska, Głogowa, 
Gwintowa, Hutnicza, Jaśminowa, Kobaltowa, Konstrukcyjna, Lutownicza, Magnezowa, Manganowa, 
Metalowa, Miedziana, Mosiężna, Niklowa, Nitowa, Ołowiana, Platynowa, Słoneczne Wzgórze, 
Spawalnicza, Srebrna, Stalowa, Szlifierska, Śliwkowa, Ślusarska, Tokarska, Tytanowa, Wrzosowa, 
Złota, Żelazna, Żeliwna;

10) okręgu wyborczego nr 21 poprzez dodanie ulic: Białoszewskiego, Bratnego, Herberta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Chojnicach.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 533D9583-6688-4228-9A75-C9892D216D3B. Podpisany Strona 1




